
Uchwała Nr XXVI/276/2016 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 19 kwietnia 2016r. 

w sprawie poparcia wniosku mieszkańców dot. uspokojenia ruchu na ul. Gromadzkiej. 

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k  uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 
r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  

 
 
 

§ 1.  
 

 Rada Dzielnicy XIII Podgórze popiera postulaty mieszkańców dot. uspokojenia ruchu 
na ul. Gromadzkiej poprzez zamontowanie w zaproponowanych przez nich miejscach szykan 
zwalniających lub w przypadku braku możliwości ich instalacji progów zwalniających 
określonych na podstawie Raportu z konsultacji społecznych przeprowadzonych w dniu 
18.11.2015.  
 

 
 

§ 2. 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

         
 

 
 
 
 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 
 
 

UZASADNIENIE 
 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 
 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 


